
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007) и члана 40. 
Статута града Лознице („Службени лист града Лознице“, бр. 19/08 и 6/13), а у вези са чланом 63. Закона о 
буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09, 73/10 101/10, 101/11, 93/12, 62/13 и 63/13), Скупштина 
града Лознице, на предлог Градског већа, на седници одржаној дана  25. новембра 2014. године, донела је 

 

ОДЛУКУ О  РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ГРАДА ЛОЗНИЦЕ ЗА 2014. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

У Одлуци о буџету града Лознице за 2014. годину („Службени лист града Лознице ”, број 16/13), члан 1. 
мења се и гласи: 

„Овом Одлуком уређују се приходи и примања, расходи и издаци буџета Града Лознице за 2014. годину, 
његово извршавање, коришћење сопствених прихода, права и обавезе корисника буџетских средстава. 

Приходи и примања, расходи и издаци буџета града Лознице за 2014. годину (у даљем тексту: „буџет“), 
састоје се од:  

 

А. РАЧУН ПРИХОДА И РАСХОДА БУЏЕТА ГРАДА 
ЛОЗНИЦЕ 

 План за 2014 
други  
извори 

укупно 

Приходи и примања по основу продаје нефинансијске 
имовине 

 1.667.896.810 183.772.806 1.851.669.616

Расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине  1.844.658.499 274.612.225  2.119.270.724

Буџетски суфицит  0  

Буџетски дефицит(7+8)-(4+5)  -176.761.689 -90.839.419 -267.601.108

Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу 
спровођења јавних политика) (62) 

 
0

0  0

Примања од продаје финансијске имовине (92)  11.000.000 33.577.000 44.577.000

Укупан фискални дефицит (7+8) - (4+5) + (92-62)  -165.761.689 -57.262.419  -223.024.108

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА БУЏЕТА ГРАДА ЛОЗНИЦЕ  ,     

Примања од задуживања  0 0  0 

Примања од продаје финансијске имовине    
0

0 0

Издаци за отлату главнице дуга  6.831.000 300,000 7.131.000

Издаци за набавку финансијске имовине   0 0 0

Нето финансирање  -6.831.000 -300.000 -7.131.000 

РЕЗУЛТАТ  -172.592.689 -57.562.419 -230.155.108

Неутрошена средства из ранијих година  
172.592.689

57.562.419  230.155.108

 

 

 

 



2 

 

 

Примања буџета утврђена су у следећим износима: 

ПРИМАЊА БУЏЕТА УТВРЂЕНА СУ 
У СЛЕДЕЋИМ ИЗНОСИМА: 

Eкономскa  
класификацијa структура 

Износ у 
динарима 

Износ у 
динарима 

УКУПНА ПРИМАЊА  1,667,896,810 183,772,806  1,851,669,616 
1. Порески приходи 71 933,798,900 0  933,798,900 
 1.1. Порез на доходак грађана 7111 710,297,000 0  710,297,000 
 1.2. Порез на фонд зарада 7121 550,000 0  550,000 
 1.3. Порез на имовину 713 140,468,000 0  140,468,000 
 1.4. Порез на добра и услуге 714 56,326,900 0  56,326,900 
 1.5. Други порези 716 26,157,000 0  26,157,000 
2. ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ  73 529,973,410 48,916,581  578,889,991 
    - Капиталне донације од иностраних 
држава 7321 0 1,083,000  1,083,000 
    - Текући трансфери од других нивоа 
власти 7331 529,973,410 47,833,581  577,806,991 
3. Други приходи 74 201,883,000 116,329,225  318,212,225 
    - Приходи од имовине 741 44,967,000 100,000  45,067,000 
    - Приходи од продаје добара и услуга 742 116,091,000 67,351,000  183,442,000 
    - Новчане казне и одузета имовинска 
корист 743 17,621,000 0  17,621,000 

    - Добровољни трансфери од физичких и 
правних лица 744 13,959,000 1,930,000  15,889,000 
    - Мешовити и неодређани приходи 745 9,245,000 46,948,225  56,193,225 
4. Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода 77 2,210,000 6,512,000  8,722,000 
 78 31,500 0  31,500 
5. Примања од продаје нефинансијске 
имовине 8 0 12,015,000  12,015,000 

 
 
Издаци буџета утврђени су у следећим износима: 

 
ЕК Опис       

  

  
Средства из 

буџета 
Други извори Укупно 

1 2 6 7=5:3  

  УКУПНИ ИЗДАЦИ 1,844,658,499 274,312,225 2,118,970,724 

4 текући расходи и издаци 1,595,012,499 207,653,225 1,802,665,724 

41 Расходи за запослене 406,673,241 99,367,225 506,040,466 

411 Плате и додаци запослених 329,190,026 70,782,358 399,972,384 

412 Социјални доприноси на терет послодавца 58,892,000 12,666,867 71,558,867 

413 Накнаде у натури 785,000 290,000 1,075,000 

414 Социјална давања запосленима 3,054,000 9,998,000 13,052,000 

415 Накнаде за запослене 7,032,620 4,112,000 11,144,620 

416 Награде, бонуси и остали посебни расходи 2,169,595 1,518,000 3,687,595 

417 Судијски и посланички додатак 5,550,000 0 5,550,000 

42 Коришћење роба и услуга 598,926,097 62,930,000 661,856,097 

421 Стални трошкови 172,762,756 16,559,000 189,321,756 

422 Трошкови путовања 2,662,371 2,009,000 4,671,371 

423 Услуге по уговору 82,857,918 11,996,000 94,853,918 

424 Специјализоване услуге 237,724,000 4,424,000 242,148,000 



3 

 

425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 73,905,322 14,890,000 88,795,322 

426 Материјал 29,013,731 13,052,000 42,065,731 

43 Употреба основних средстава 0 63,000 63,000 

431 Употреба основних средстава 0 63,000 63,000 

433 Употреба драгоцености 0 0 0 

434 
Употреба земљишта, шума,воде и рудних 
богатстава 0 0 0 

44 Отплата камата 4,000,000 100,000 4,100,000 

441 Отплата домаћих камата 4,000,000 100,000 4,100,000 

442 Отплата страних камата 0 0 0 

443 
Отплата камата по основу активираних 
гаранција 0 0 0 

444 Пратећи трошкови задуживања 0 0 0 

45 Субвенције  87,142,000 33,577,000 120,719,000 

451 
Субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 87,142,000 0 87,142,000 

4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 63,500,000 0 63,500,000 

4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 23,642,000 0 23,642,000 

453 Субвенције јавним финансијским институцијама 0 0 0 

454 Субвенције приватним предузећима 0 33,577,000 33,577,000 

4541 Текуће субвенције приватним предузећима 0 0 0 

4542 Капиталне субвенције приватним предузећима 0 33,577,000 33,577,000 

46 Донације и трансфери  250,034,721 0 250,034,721 

461 Донације страним владама 0 0 0 

462 Донације међународним организацијама 0 0 0 

463 Донације и трансфери осталим нивоима власти 216,211,969 0 216,211,969 

4631 
Текуће донације и трансфери осталим нивоима 
власти 193,668,969 0 193,668,969 

4632 
Капиталне донације и трансфери осталим 
нивоима власти 22,543,000 0 22,543,000 

464 
Донације и трансфери организацијама 
обавезног социјалног осигурања 33,822,752 0 33,822,752 

47 Права из социјалног осигурања 152,220,000 2,115,000 154,335,000 

471 
Права из социјалног осигурања (организације 
обавезног социјалног осигурања) 0 0 0 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 152,220,000 2,115,000 154,335,000 

48 Остали расходи 85,516,440 9,501,000 95,017,440 

481 Дотације невладиним организацијама 44,517,000 0 44,517,000 

482 
Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од 
једног нивоа власти другом 1,809,440 9,101,000 10,910,440 

483 
Новчане казне и пенали по решењу судова и 
судских тела 11,390,000 400,000 11,790,000 



4 

 

484 

Накнада штете за повреде или штету насталу 
услед елементарних непогода или других 
природних узрока 27,200,000 0 27,200,000 

485 
Накнада штете за повреде  или штету нанету од 
стране државних органа 600,000 0 600,000 

49 Резерве 10,500,000 0 10,500,000 

499 Средства резерве 10,500,000 0 10,500,000 

51 Основна средства 249,446,000 64,759,000 314,205,000 

511 Зграде и грађевински објекти 235,265,000 60,053,000 295,318,000 

512 Машине и опрема 13,119,000 4,666,000 17,785,000 

513 Остала основна средства 0 0 0 

515 Нематеријална имовина 1,062,000 40,000 1,102,000 

52 Залихе робе за даљу продају 200,000 1,900,000 2,100,000 

521 Робне резерве 0 0 0 

522 Залихе производње 0 0 0 

523 Залихе робе за даљу продају 200,000 1,900,000 2,100,000 

53 Драгоцености 0 0 0 

531 Драгоцености 0 0 0 

54 Природна имовина 0 0 0 

541 Земљиште 0 0 0 

55   0 0 0 

551 

Нефинансијска имовина која се финансира из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана  0 0 0 

61 Отплата главнице  6,831,000 300,000 7,131,000 

611 Отплата главнице домаћим кредиторима 6,831,000 300,000 7,131,000 

612 Отплата главнице страним  кредиторима 0 0 0 

613 Отплата главнице по гаранцијама 0 0 0 

62 Набавка  финансијске имовине 0 0 0 

621 Набавка домаће финансијске имовине 0 0 0 

622 Набавка стране финансијске имовине 0 0 0 

  УКУПНО 1,851,489,499 274,612,225 2,126,101,724 

 
 

Члан 2. 

Члан 2. мења се и гласи: 

„Потребна средства за финансирање буџетског дефицита из члана 1. Овe Одлуке и издатака за отплату 
главнице дуга, обезбедиће се  из  пренетих  неутрошених средстава из претходних година и примања од продаје 
финансијске имовине . 

Члан 3. 

 

Нераспоређени вишак прихода – буџетски суфицит  из 2013.године у износу од 122.873 хиљада динара 
распоређује се за следеће намене и кориснике:  раздео 3.,функција 040,  економска класификација 472 -накнада 
за социјалну заштиту из буџета(за подстицај рађања)  30.000 хиљада динара;   раздео 3., функција 451, 
економска класификација 424 - специјализоване услуге  30.000 хиљада динара; 3., функција 474, економска 
класификација 511- зграде и грађевински објекти  20.000 хиљада динара;  3., функција 160, економска 



5 

 

класификација 425 - текуће поправке и  одржавање   10.000 хиљада динара;  раздео 3., функција 474, економска 
класификација 511- зграде и грађевински објекти   32.873 хиљаде динара. 

Члан 4. 

Члан 3. мења се и гласи: 

„Средства буџета у износу од 1.844.296.920 динара и средства прихода из изворних активности директних и 
индиректних корисника средстава буџета у укупном износу од 274.912.225  динара - Издаци из додатних прихода 
органа, распоређују се по корисницима, и то: 

Ф
ун
кц
и
ја

 

Е
ко
н
о
м
ск
а 

кл
ас
и
ф
и
ка

ц
и
ја

 

ОПИС 
Ребаланс 
буџезт 

Ребаланс 
други 
извори 

РебалансУкупна 
средства 

3 4 5 9 10 11 

      

   
Градоначелник, заменик градоначелника и 
Градско веће       

           

110   
Извршни и законодавни органи, 
финансијски и фискални послови и спољни 
послови 

      

110 411 Плате и додаци запослених 9,475,000 0 9,475,000
110 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1,697,000 0 1,697,000
110 415 Накнаде трошкова за запослене 112,000 0 112,000

110 416 
Награде запосленима и остали посебни 
расходи 

80,000 0 80,000

110 421 Стални трошкови 328,000 0 328,000
110 422 Трошкови путовања 299,000 0 299,000
110 423 Услуге по уговору 3,962,000 0 3,962,000

   Извори финансирања за раздео 1.:       
 01 Приходи из буџета 15,953,000 0   
   Укупно за раздео 1.: 15,953,000 0 15,953,000
           
    СКУПШТИНА ГРАДА       

110   
Извршни и законодавни органи, 
финансијски и фискални послови и спољни 
послови 

      

110 411 

Плате и додаци запослених 
Средства ове апропријације намењена су за 
плате председника Скупштине, секретара 
Скупштине и његовог заменика.  

8,792,000 0 8,792,000

110 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1,523,000 0 1,523,000
110 417 Накнаде одборницима 5,550,000 0 5,550,000
110 421 Стални трошкови 51,000 0 51,000
110 422 Трошкови путовања 73,000 0 73,000

110 423 
Услуге по уговору 

7,557,000 0 7,557,000

110 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 0 0 0

110 481 
 Дотације невладиним орган.-политичке 
странке 1,657,000 0 1,657,000

   Извори финансирања за раздео 2:       
 01 Приходи из буџета 25,203,000 0 25,203,000
   Укупно за раздео 2: 25,203,000 0 25,203,000



6 

 

130   ГРАДСКА УПРАВА (05920)       
130   Опште услуге       
130 411 Плате и додаци запослених 153,660,000 8,250,000 161,910,000
130 412 Социјални доприноси на терет послодавца 27,510,000 1,470,000 28,980,000
130 413 Накнаде у натури 531,000 0 531,000
130 414 Социјална давања запосленима 1,314,000 2,000,000 3,314,000
130 415 Накнаде за запослене 3,877,000 300,000 4,177,000

130 416 
Награде, бонуси и остали посебни расходи 

1,010,595 0 1,010,595

130 421 Стални трошкови 23,000,000 72,000 23,072,000
130 422 Трошкови путовања 1,350,000 650,000 2,000,000
130 423 Услуге по уговору 12,574,000 0 12,574,000
130 424 Специјализоване услуге 400,000 0 400,000

130 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

5,650,000 150,000 5,800,000

130 426 Материјал 11,050,000 200,000 11,250,000
130 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 0 2,115,000 2,115,000

130 482 
Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од 
једног нивоа власти другом 265,000 0 265,000

130 483 
Новчане казне и пенали по решењу судова и 
судских тела 7,000,000 0 7,000,000

130 484 
 Накнада штете за повреде или штету насталу 
услед елементарних непогода или других 
природних узрока 

11,000,000 0 11,000,000

130 485 
Накнада штете за повреде или штету нанету 
од стране државних органа 600,000 0 600,000

130 511  Зграде и грађевински објекти 0 0 0
130 512  Машине и опрема 2,800,000 0 2,800,000
130 515  Нематеријална имовина 0 0 0

   Извори финансирања за функцију 130:       
 01 Приходи из буџета 263,591,595 0 263,591,595
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 13,090,000 13,090,000

 
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година 
0 2,117,000 

2,117,000

   Укупно за функцију 130: 263,591,595 15,207,000 278,798,595
           

160   
Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту        

160 499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 10,500,000 0 10,500,000
   Стална резерва 500,000 0 500,000
   Текућа резерва 10,000,000 0 10,000,000
 01 Приходи из буџета 10,500,000 0 10,500,000
   Укупно за функцију 160 10,500,000 0 10,500,000

250 481 Дотације невладиним организацијама 800,000 0 800,000
 01 Приходи из буџета 800,000 0 800,000
   Укупно за функцију 250: 800,000 0 800,000
           

130   Опште услуге       

130 484 
Накнада штете за повреде или штету насталу 
услед елементарних непогода  16,000,000 0 16,000,000

  01 Приходи из буџета 15,500,000 0 15,500,000

 
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година 
500,000  500,000

   Укупно за функцију 130: 16,000,000 0 16,000,000



7 

 

   Јавни ред и безбедност       
360   Услуге јавног реда и безбедности       
360 423 Услуге по уговору 440,000 0 440,000
360 424 Специјализоване услуге 0 0 0

  01 Приходи из буџета 440,000 0 440,000
   Укупно за функцију 360: 440,000 0 440,000
           

170   Управљање јавним дугом       
170 441 Отплата домаћих камата 2,500,000 0 2,500,000
170 611  Отплата главнице домаћим кредиторима 6,831,000 0 6,831,000

  01 Приходи из буџета 9,331,000 0 9,331,000
   Укупно за функцију 170 9,331,000 0 9,331,000
           

830   Услуге емитовања и издаваштва       
830 423 Услуге по уговору 16,000,000 0 16,000,000

 01 Приходи из буџета 16,000,000 0 16,000,000
   Укупно за функцију 830: 16,000,000 0 16,000,000
 01 Приходи из буџета 316,162,595 0 316,162,595
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 13,090,000 13,090,000

 
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година 
500,000 2,117,000 2,617,000

   Свега: 316,662,595 15,207,000 331,869,595

   
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗДРАВСТВО 
(70406) 

      

010   Класа 010 - Болест и инвалидност:       
010 481 Донације невладиним организацијама  3,500,000 0 3,500,000

   Извори финансирања за функцију 010:       
 01 Приходи из буџета 3,500,000 0 3,500,000
   Укупно за функцију 010 3,500,000 0 3,500,000
           

020   Класа 020 - Старост:       
020 463 Трансфери осталим нивоима власти 1,907,432 0 1,907,432

 4631 

Текуће донације и трансфери осталим 
нивоима власти 
Средства ове апропријације намењена су за 
трансфер Центру за социјални рад ради 
обезбеђивања права на помоћ у кући 

1,907,432 0 1,907,432

020 472 
Накнаде за социјалну заштиту из буџета 

10,000,000 0 10,000,000

020   Извори финансирања за функцију 020:       
 01 Приходи из буџета 11,907,432 0 11,907,432
   Укупно за функцију 020 11,907,432 0 11,907,432
           

040   Класа 040 - Породица и деца (ИУ) обухвата:       
040 463 Трансфери осталим нивоима власти 2,099,023 0 2,099,023

 4631 
Текуће донације и трансфери осталим 
нивоима власти 2,099,023 0 2,099,023

040 472 
Накнаде за социјалну заштиту из буџета 

110,000,000 0 110,000,000

040   Извори финансирања за функцију 040:       
 01 Приходи из буџета 67,099,023 0 67,099,023

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

45,000,000  45,000,000

   Укупно за функцију 040 112,099,023 0 112,099,023
           



8 

 

   
Социјална помоћ угроженом 
становништву некласификована на 
другом месту 

      

070 472 
Накнаде за социјалну заштиту из буџета за 
избегла и интерно расељена лица 3,750,000 0 3,750,000

070 472 
Накнаде за социјалну заштиту из буџета-
Народна кухиња 

8,970,000 0 8,970,000

070 481 
Донације невладиним организацијама-Црвени 
крст 3,360,000 0 3,360,000

   Извори финансирања за функцију 070:       
 01 Приходи из буџета 16,080,000 0 16,080,000
   Укупно за функцију 070: 16,080,000 0 16,080,000

   
Социјална помоћ угроженом 
становништву некласификована на 
другом месту 

      

080 472 
Накнада за социјалну заштиту из буџета   ЛАП 
за РОМЕ 

1,500,000 0 1,500,000

   Извори финансирања за функцију 080:       
 01 Приходи из буџета 1,500,000 0 1,500,000
   Укупно за функцију 080: 1,500,000 0 1,500,000
           

   
Социјална заштита некласификована на 
другом месту        

090 463 

Трансфери осталим нивоима власти  
Средства ове апропријације намењена су за 
трансфер Центру за социјални рад ради 
обезбеђивања права утврђених Одлуком о 
правима у социјалној заштити 

19,705,514 0 19,705,514

 4631 
Текуће донације и трансфери осталим 
нивоима власти 

19,705,514 0 19,705,514

 4632 
Капиталне донације и трансфери осталим 
нивоима власти 

0 0 0

   Извори финансирања за функцију 090:       
 01 Приходи из буџета 19,705,514 0 19,705,514
   Укупно за функцију 090: 19,705,514 0 19,705,514
           

740   Услуге јавног здравства       
740 421 Стални трошкови 16,440,000 0 16,440,000
740 423 Услуге по уговору 1,550,000 0 1,550,000
740 424 Специјализоване услуге 11,000 0 11,000

740 464 
 Дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 12,000,000 0 12,000,000

   Извори финансирања за функцију 740:       
 01 Приходи из буџета 30,001,000 0 30,001,000
   Укупно за функцију 740 30,001,000 0 30,001,000
   Извори финансирања за главу 3.1.:       
 01 Приходи из буџета 149,792,969 0 149,792,969

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

45,000,000 0 
45,000,000

   Укупно за главу 3.1. 194,792,969 0 194,792,969
   ОБРАЗОВАЊЕ (70401)       
   Предшколско образовање       

911 411 Плате и додаци запослених 66,055,000 47,300,000 113,355,000
911 412 Социјални доприноси на терет послодавца 11,824,000 8,460,000 20,284,000
911 413 Накнаде у натури 0 180,000 180,000



9 

 

911 414 Социјална давања запосленима 396,000 4,752,000 5,148,000
911 415 Накнаде за запослене 1,750,000 2,728,000 4,478,000
911 416 Награде, бонуси и остали посебни расходи 200,000 600,000 800,000
911 421 Стални трошкови 16,610,000 2,393,000 19,003,000

911 422 
Трошкови путовања 

280,000 820,000 1,100,000

911 423 Услуге по уговору 200,000 3,230,000 3,430,000
911 424 Специјализоване услуге 740,000 550,000 1,290,000

911 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

710,000 1,340,000 2,050,000

911 426 Материјал 10,930,000 9,240,000 20,170,000
911 431 Употреба основних средстава 0 0 0
911 441 Отплата домаћих камата 0 100,000 100,000

911 482 
Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од 
једног нивоа власти другом 100,000 200,000 300,000

911 483  Новчане казне и пенали по решењу судова 0 100,000 100,000
911 511 Зграде и грађевински објекти 1,560,000 3,553,000 5,113,000
911 512 Машине и опрема 2,820,000 3,682,000 6,502,000
911 611  Отплата главнице домаћим кредиторима 0 300,000 300,000

   Извори финансирања за функцију 911:     0
 01 Приходи из буџета 114,175,000 0 114,175,000
 03 Социјални доприноси  0 0
 04 Сопствени приходи буџетских корисника 0 44,700,000 44,700,000
 06 Донације од међународних организација 0 853,000 853,000

 07 Донације од осталих нивоа власти 0 33,840,000 33,840,000

 08 
Донације од невладиних организација и 
појединаца 

0 300,000 300,000

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

0 5,832,000 5,832,000

 15 
Неутрошена средства донација из претходних 
година 

0 3,000 3,000

 16 Родитељски динар за ваннаставне активности 0 4,000,000 4,000,000
   Укупно за функцију 911: 114,175,000 89,528,000 203,703,000
           

912   Основно образовање        
912 423 Услуге по уговору 300,000 0 300,000
912 463 Трансфери осталим нивоима власти  146,000,000 0 146,000,000

 4631 
Текуће донације и трансфери осталим 
нивоима власти 

130,677,000 0 130,677,000

 4632 Капиталне донације и трансфери осталим 
нивоима власти 

15,323,000 0 15,323,000

912 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 2,700,000 0 2,700,000
   Извори финансирања за функцију 912:       
 01 Приходи из буџета 149,000,000 0 149,000,000
   Укупно за функцију 912: 149,000,000 0 149,000,000
           

920   Средње образовање       
920 463 Трансфери осталим нивоима власти  44,500,000 0 44,500,000

 4631 
Текуће донације и трансфери осталим 
нивоима власти 

37,280,000 0 37,280,000

 4632 
Капиталне донације и трансфери осталим 
нивоима власти 

7,220,000 0 7,220,000

920 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 500,000 0 500,000
   Извори финансирања за функцију 920:       
 01 Приходи из буџета 45,000,000 0 45,000,000
   Укупно за функцију 920: 45,000,000 0 45,000,000



10 

 

           
970   Истраживање и развој - Образовање       
970 463 Трансфери осталим нивоима власти  2,000,000 0 2,000,000

 4631 
Текуће донације и трансфери осталим 
нивоима власти 

2,000,000 0 2,000,000

970 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 14,600,000 0 14,600,000
   Извори финансирања за функцију 970:       
 01 Приходи из буџета 16,600,000 0 16,600,000
   Укупно за функцију 970: 16,600,000 0 16,600,000
   Извори финансирања за главу 3.2:       
 01 Приходи из буџета 324,775,000 0 324,775,000
 04 Сопствени приходи буџетских корисника 0 44,700,000 44,700,000
 06 Донације од међународних организација 0 853,000 853,000
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 33,840,000 33,840,000

 08 
Донације од невладиних организација и 
појединаца 

0 300,000 300,000

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

0 5,832,000 5,832,000

 15 
Неутрошена средства донација из претходних 
година 

0 3,000 3,000

 16 Родитељски динар за ваннаставне активности 0 4,000,000 4,000,000
   Укупно за главу 3.2: 324,775,000 89,528,000 414,303,000
   Услуге рекреације и спорта       

860   
Рекреација, спорт, култура и вере, 
некласификовано на другом месту        

860 424 Специјализоване услуге 500,000 0 500,000
860 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 200,000 0 200,000

860 481 
Дотације невладиним организацијама 

1,600,000 0 1,600,000

860 481 
Дотације невладиним организацијама  

27,000,000 0 27,000,000

   Извори финансирања за функцију 860:       
 01 Приходи из буџета 29,300,000 0 29,300,000
   Укупно за функцију 860: 29,300,000 0 29,300,000
           

   
Установе за физичку културу и спорт 
(70404)       

810   Услуге рекреације и спорта       
810 411 Плате и додаци запослених 11,961,000 3,150,000 15,111,000
810 412 Социјални доприноси на терет послодавца 2,143,000 566,000 2,709,000
810 414 Социјална давања запосленима 200,000 430,000 630,000
810 415 Накнаде за запослене 0 460,000 460,000
810 416 Награде, бонуси и остали посебни расходи 0 20,000 20,000
810 421 Стални трошкови 9,470,000 2,620,000 12,090,000
810 423 Услуге по уговору 750,000 2,940,000 3,690,000

810 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

319,000 950,000 1,269,000

810 426 Материјал 477,000 1,010,000 1,487,000

810 482 
Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од 
једног нивоа власти другом 0 20,000 20,000

810 511 Зграде и грађевински објекти 1,669,000 575,000 2,244,000
810 512 Машине и опрема 940,000 435,000 1,375,000

   Извори финансирања за за главу 3.3.1:       
 01 Приходи из буџета 27,929,000 13,176,000 41,105,000
 04 Сопствени приходи буџетских корисника 0 0 0



11 

 

 07 Донације од осталих нивоа власти 0 0 0

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

0 0 0

   Укупно за главу 3.3.1: 27,929,000 13,176,000 41,105,000
   Извори финансирања за за главу 3.3:       
 01 Приходи из буџета 57,229,000 13,176,000 70,405,000
 04 Сопствени приходи буџетских корисника 0 11,796,000 11,796,000
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 370,000 370,000

 
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година 
0 1,010,000 1,010,000

   Укупно за главу 3.3: 57,229,000 13,176,000 70,405,000

   
Услуге културе, верске и остале услуге 
заједнице (07403)       

860   Услуге културе       
860 424 Специјализоване услуге 500,000 0 500,000

860 481 

Дотације невладиним организацијама 
Средства су намењена за потребе у области 
културе и развој културно-уметничког 
аматеризма, а распоред и коришћење 
средстава вршиће се по посебном акту 
извршне власти. 

2,600,000 0 2,600,000

 01 Приходи из буџета 3,100,000 0 3,100,000
   Укупно за функцију 860: 3,100,000 0 3,100,000
           
   Верске и остале услуге заједнице       

840 481 
Дотације невладиним организацијама 

2,500,000 0 2,500,000

   Извори финансирања за функцију 840:       
 01 Приходи из буџета 2,500,000 0 2,500,000
   Укупно за функцију 840: 2,500,000 0 2,500,000
           

   
Установе културе  

      

820   
Услуге културе, верске и остале услуге 
заједнице  

      

820 411 Плате и додаци запослених 30,957,000 3,325,000 34,282,000
820 412 Социјални доприноси на терет послодавца 5,560,000 603,000 6,163,000
820 413 Накнаде у натури 34,000 10,000 44,000
820 414 Социјална давања запосленима 813,000 1,170,000 1,983,000
820 415 Накнаде за запослене 704,000 50,000 754,000
820 416 Награде, бонуси и остали посебни расходи 386,000 38,000 424,000
820 421 Стални трошкови  7,641,000 879,000 8,520,000
820 422 Трошкови путовања 0 359,000 359,000
820 423 Услуге по уговору 379,000 763,000 1,142,000
820 424 Специјализоване услуге 8,572,000 3,664,000 12,236,000

820 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

2,628,000 250,000 2,878,000

820 426 Материјал 457,000 1,162,000 1,619,000
820 431 Амортизација нектретнина и опреме 0 63,000 63,000

820 482 
Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од 
једног нивоа власти другом 0 61,000 61,000

820 511 Зграде и грађевински објекти 3,525,000 75,000 3,600,000
820 512 Машине и опрема 1,627,000 99,000 1,726,000
820 515 Нематеријална имовина 1,062,000 40,000 1,102,000
820 523 Залихе робе за даљу продају 0 1,900,000 1,900,000

   Извори финансирања за за главу 3.4.1:       



12 

 

 01 Приходи из буџета 64,345,000 0 64,345,000
 04 Сопствени приходи буџетских корисника 0 10,390,000 10,390,000
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 0 0

 08 
Донације од невладиних организација и 
појединаца 

0 1,129,000 1,129,000

 09 Примања од продаје нефинансијске имовине 0 2,800,000 2,800,000

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

0 192,000 192,000

   Укупно за главу 3.4.1: 64,345,000 14,511,000 78,856,000
   Извори финансирања за за главу 3.4:       
 01 Приходи из буџета 69,945,000 0 69,945,000
 04 Сопствени приходи буџетских корисника 0 10,390,000 10,390,000
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 0 0

 08 
Донације од невладиних организација и 
појединаца 

0 1,129,000 1,129,000

 09 Примања од продаје нефинансијске имовине 0 2,800,000 2,800,000

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

0 192,000 192,000

   Укупно за главу 3.4: 69,945,000 14,511,000 84,456,000

   
ПЛАНИРАЊЕ, ИЗГРАДЊА И ЗАШТИТA 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ        

560   

Заштита животне средине 
некласификована на другом месту 
Средства се обезбеђују за реализацију 
програма заштите животне средине. 

      

560 421 
Стални трошкови 

32,700,000 0 32,700,000

560 424 
Специјализоване услуге 

46,800,000 0 46,800,000

560 511 
 Зграде и грађевински објекти 

0 0 0

   Извори финансирања за функцију 560:       
 01 Приходи из буџета 79,150,000 0 79,150,000

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

350,000 0 350,000

   Укупно за функцију 560 79,500,000 0 79,500,000
   Развој заједнице       

620 423 
Услуге по уговору 

0 0 0

620 511  Зграде и грађевински објекти 24,300,000 0 24,300,000
   Извори финансирања за функцију 620:       
 01 Приходи из буџета 24,300,000 0 24,300,000
   Укупно за функцију 620 24,300,000 0 24,300,000
   Извори финансирања за главу 2.5:       
 01 Приходи из буџета 103,450,000 0 103,450,000

 
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година 
350,000 0 350,000

   Укупно за главу 3.5: 103,800,000 0 103,800,000
   ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ        

412   
Класа 412 - Општи послови по питању 
рада (КУ) 

      

412 464 

 Дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 
НСЗ за реализацију програма активног 
запошљавања 

21,822,752 0 21,822,752

412 481 Дотације невладиним организацијама 1,500,000 0 1,500,000



13 

 

412   Извори финансирања за функцију 412:       
 01 Приходи из буџета 23,322,752 0 23,322,752
   Укупно за функцију 412 23,322,752 0 23,322,752
   Класа 421 - Пољопривреда (КУ)       

421 423 Услуге по уговору 1,000,000 0 1,000,000
421 424 Специјализоване услуге 500,000 0 500,000
421 425 Текуће поправке и одржавање 24,503,605 0 24,503,605

   Извори финансирања функцију 421:       
 01 Приходи из буџета 12,827,605 0 12,827,605

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

13,176,000  13,176,000

   Укупно за функцију 421 26,003,605 0 26,003,605
   Класа 436 - Остала енергија (КУ)       

436 451 
Субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 34,415,000 0 34,415,000

 4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 15,500,000 0 15,500,000

 4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 18,915,000 0 18,915,000

   Извори финансирања за функцију 436:       
 01 Приходи из буџета 34,415,000 0 34,415,000
   Укупно за функцију 436 34,415,000 0 34,415,000

   
Класа 510 - Управљање отпадом (КУ) 
Средствима ове апропријације обезбеђују се 
текуће и капиталне субвенције ЈП Наш дом. 

      

510 451 
Субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 18,000,000 0 18,000,000

 4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 18,000,000 0 18,000,000

   Извори финансирања за функцију 510:       
 01 Приходи из буџета 18,000,000 0 18,000,000
   Укупно за функцију 510 18,000,000 0 18,000,000

   
Класа 520 - управљање отпадним водама 
(КУ) 

      

520 451 
Субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама ВиК 1,317,000 0 1,317,000

 4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и ВИК организацијама. 1,317,000 0 1,317,000

   Извори финансирања за функцију 520:       
 01 Приходи из буџета 1,317,000 0 1,317,000
   Укупно за функцију 520 1,317,000 0 1,317,000

   
Функица 620 Развој заједнице-Регионална 
развојна агенција       

620 423 Услуге по уговору 1,900,000 0 1,900,000
 01 Приходи из буџета 1,900,000 0 1,900,000
   Укупно за функцију 620 1,900,000 0 1,900,000
   Класа 630 - Водоснабдевање (КУ)       

630 451 
Субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама ВиК 30,000,000 0 30,000,000

 4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 30,000,000 0 30,000,000

 4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама. 0 0 0

   Извори финансирања за функцију 630:       



14 

 

 01 Приходи из буџета 30,000,000 0 30,000,000
   Укупно за функцију 630 30,000,000 0 30,000,000

   
Класа 660 - Послови сттановања и 
заједнице неклас. на другом месту       

660 423 Услуге по уговору ЗОО хигијенска служба 10,500,000 0 10,500,000

660 451 
Субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама  3,410,000 0 3,410,000

 4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама. 3,410,000 0 3,410,000

   Извори финансирања за функцију 660:       
 01 Приходи из буџета 13,910,000 0 13,910,000
   Укупно за функцију 660 13,910,000 0 13,910,000
   Извори финансирања за главу 3.6:       
 01 Приходи из буџета 135,692,357 0 135,692,357

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

13,176,000 0 13,176,000

   Укупно за главу 3.6: 148,868,357 0 148,868,357
   Послови становња и заједнице       

610   

Стамбени развој  
Средства се обезбеђују за реализацију 
годишњег програма рада Јавно стамбеног 
предузећа "Лозница" 

      

610 411 Плате и додаци запослених 8,800,000 8,457,358 17,257,358
610 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1,575,000 1,513,867 3,088,867
610 414 Социјална давања запосленима 0 770,000 770,000
610 415 Накнаде за запослене 0 357,000 357,000
610 416 Награде, бонуси и остали посебни расходи 0 800,000 800,000
610 421 Стални трошкови 0 10,000,000 10,000,000
610 422 Трошкови путовања 0 20,000 20,000
610 423 Услуге по уговору 0 3,800,000 3,800,000
610 424 Специјализоване услуге 0 80,000 80,000

610 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

0 12,000,000 12,000,000

610 426 Материјал 0 550,000 550,000
610 481 Дотације невладиним организацијама 0 0 0

610 482 
Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од 
једног нивоа власти другом 0 8,500,000 8,500,000

610 511 Зграде и грађевински објекти 0 8,800,000 8,800,000
610 512 Машине и опрема 0 200,000 200,000

   Извори финансирања за функцију 610:       
 01 Приходи из буџета 10,375,000 0 10,375,000
 04 Сопствени приходи буџетских корисника 0 46,848,225 46,848,225
 09 Примања од продаје нефинансијске имовине 0 9,000,000 9,000,000
   Укупно за функцију 610: 10,375,000 55,848,225 66,223,225

 
  Управљање грађевинским земљиштем        

   Друмски саобраћај (КУ)        

451 424 
Специјализоване услуге 

174,100,000 0 174,100,000

451 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

2,500,000 100,000 2,600,000

   Извори финансирања за функцију 451:       
 01 Приходи из буџета 146,600,000 0 146,600,000
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 0 0

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

30,000,000 100,000 30,100,000



15 

 

   Укупно за функцију 451: 176,600,000 100,000 176,700,000

   
Вишенаменски развојни пројекти  

      

474 511 Зграде и грађевински објекти  83,391,000 47,050,000 130,441,000
474 541 Земљиште 0 0 0

   Извори финансирања за функцију 474:       
 01 Приходи из буџета 63,391,000 0 63,391,000
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 0 0

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

20,000,000 47,050,000 67,050,000

   Укупно за функцију 474: 83,391,000 47,050,000 130,441,000
   Извори финансирања за функцију 510:       
   Управљање отпадним водама        

520 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

7,000,000 50,000 7,050,000

 01 Приходи из буџета 7,000,000 0 7,000,000
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 0 0

 
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година 
0 50,000 50,000

   Укупно за функцију 520: 7,000,000 50,000 7,050,000

   
Заштита животне средине 
некласификована на другом месту       

560 424 Специјализоване услуге 100,000 0 100,000

560 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

550,000 0 550,000

560 426 Материјал 1,100,000 0 1,100,000
560 512 Машине и опрема 1,165,000 0 1,165,000

   Извори финансирања за функцију 560:       
 01 Приходи из буџета 0 0 0
   Укупно за функцију 560: 2,915,000 0 2,915,000
   Развој заједнице       

620 411 Плате и додаци запослених 27,331,026 0 27,331,026
620 412 Социјални доприноси на терет послодавца 4,897,000 0 4,897,000
620 413 Накнаде у натури 220,000 100,000 320,000
620 414 Социјална давања запосленима 300,000 550,000 850,000
620 415 Накнаде за запослене 480,000 200,000 680,000
620 416 Награде, бонуси и остали посебни расходи 493,000 60,000 553,000
620 421 Стални трошкови 3,050,000 400,000 3,450,000
620 422 Трошкови путовања 280,000 150,000 430,000
620 423 Услуге по уговору 2,600,000 828,000 3,428,000
620 424 Специјализоване услуге 3,100,000 50,000 3,150,000

620 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

400,000 50,000 450,000

620 426 Материјал 2,113,000 850,000 2,963,000

620 482 
Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од 
једног нивоа власти другом 1,261,000 300,000 1,561,000

620 483 
Новчане казне и пенали по решењу судова и 
судских тела 2,890,000 300,000 3,190,000

620 512 Машине и опрема 1,300,000 250,000 1,550,000
   Извори финансирања за функцију 620:       
 01 Приходи из буџета 50,715,026 0 50,715,026
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 2,756,581 2,756,581

 
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година 
0 1,331,419 1,331,419



16 

 

   Укупно за функцију 620: 50,715,026 4,088,000 54,803,026
   Водоснабдевање       

630 421 Стални трошкови 1,350,000 100,000 1,450,000
   Извори финансирања за функцију 630       
 01 Приходи из буџета 1,350,000 0 1,350,000
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 100,000 100,000
   Укупно за функцију 630: 1,350,000 100,000 1,450,000
   Улична расвета       

640 421 Стални трошкови 58,650,000 0 58,650,000

640 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

10,550,000 0 10,550,000

  01 Приходи из буџета 69,200,000 0 69,200,000
   Укупно за функцију 640: 69,200,000 0 69,200,000
   Извори финансирања за за главу 3.7.1.       
 01 Приходи из буџета 341,171,026 0 341,171,026
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 2,856,581 2,856,581

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

50,000,000 48,531,419 98,531,419

   Укупно за главу 3.7.1.: 391,171,026 51,388,000 442,559,026
   Извори финансирања за за главу3.7.       
 01 Приходи из буџета 351,546,026 0 351,546,026
 04 Сопствени приходи буџетских корисника 0 46,848,225 46,848,225
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 2,856,581 2,856,581
 09 Примања од продаје нефинансијске имовине 0 9,000,000 9,000,000

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

50,000,000 48,531,419 98,531,419

   Укупно за главу 3.7.: 401,546,026 107,236,225 508,782,251

   
Месна самоуправа (Месне заједнице) 

      

   
Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом месту       

160 411 Плате и додаци запослених 2,040,000 0 2,040,000
160 412 Социјални доприноси на терет послодавца 360,000 0 360,000
160 421 Стални трошкови 2,800,000 0 2,800,000
160 422 Трошкови путовања 20,000 0 20,000
160 423 Услуге по уговору 1,150,000 0 1,150,000
160 424 Специјализоване услуге 2,050,000 0 2,050,000

160 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

18,885,000 0 18,885,000

160 426 Материјал 600,000 0 600,000

160 482 
Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од 
једног нивоа власти другом 175,000 0 175,000

160 483 
Новчане казне и пенали по решењу судова и 
судских тела 1,500,000 0 1,500,000

160 484 
Накнада штете за повреде или штету насталу 
услед елементарних непогода или других 
природних узрока 

200,000 0 200,000

160 511 Зграде и грађевински објекти 2,820,000 0 2,820,000
160 512 Машине и опрема 2,400,000 0 2,400,000

   Извори финансирања за за главу 3.8       
 01 Приходи из буџета 24,150,000 0 24,150,000
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 0 0

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

10,850,000 0 10,850,000

   Укупно за главу 3.8: 35,000,000 0 35,000,000
   ТУРИЗАМ       



17 

 

473   Туризам       
473 411 Плате и додаци запослених 2,364,000 300,000 2,664,000
473 412 Социјални доприноси на терет послодавца 423,000 54,000 477,000
473 414 Социјална давања запосленима  326,000 326,000
473 415 Накнаде трошкова за запослене 83,000 17,000 100,000
473 416 Награде, бонуси и остали посебни расходи   0
473 421 Стални трошкови 461,000 95,000 556,000
473 422 Трошкови путовања 265,000 10,000 275,000
473 423 Услуге по уговору 2,635,000 435,000 3,070,000
473 424 Специјализоване услуге 351,000 80,000 431,000

473 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

50,000  50,000

473 426 Материјал 124,000 40,000 164,000

473 482 
Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од 
једног нивоа власти другом 6,000 20,000 26,000

473 512 Машине и опрема 67,000 0 67,000

473 513 
 Остале некретнине и опрема 

 0 0

473 523  Залихе робе за даљу продају. 200,000 0 200,000
   Извори финансирања за главу 3.9:       
 01 Приходи из буџета 7,029,000 0 7,029,000
 04 Сопствени приходи буџетских корисника 0 115,000 115,000
 06 Донације од међународних организација 0 230,000 230,000
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 697,000 697,000

 08 
Донације од невладиних организација и 
појединаца 

0 90,000 90,000

 09 Примања од продаје нефинансијске имовине 0 215,000 215,000

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

0 30,000 30,000

   Укупно за главу 3.9 7,029,000 1,377,000 8,406,000
   Локални економски развој       

474   
Вишенаменски развојни пројекти  

      

474 511  Зграде и грађевински објекти 118,000,000 0 118,000,000
  01 Приходи из буџета 54,283,311 0 54,283,311

 
12 Примања од отплате датих кредита и продаје 

финансијске имовине 
11,000,000  11,000,000

  13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

52,716,689 0 52,716,689

   Укупно за главу 3.10 118,000,000 0 118,000,000
   Економски послови - Фонд за развој       

470   Остале делатности       
470 411 Плате и додаци запослених 1,193,000 0 1,193,000
470 412 Социјални доприноси на терет послодавца 214,000 0 214,000
470 421 Стални трошкови 120,000 0 120,000
470 422 Трошкови путовања 24,000 0 24,000
470 423 Услуге по уговору 1,150,000 0 1,150,000

470 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

50,000 0 50,000

470 426 Материјал 2,000,000 0 2,000,000
470 441 Oтплата домаћих камата 1,500,000 0 1,500,000
470 454  Субвенције приватним предузећима. 0 33,577,000 33,577,000

 4542 
 Субвенције приватним нефинансијским 
предузећима и организацијама 0 33,577,000 33,577,000

470 621 Набавка домаће  финансијске имовине 0 0 0



18 

 

   Извори финансирања за главу 3.11:       
 01 Приходи из буџета 6,251,000 0          6,251,000  

 12 
Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине 0 33,577,000 33,577,000

   Укупно за главу 3.11 6,251,000 33,577,000 39,828,000
   ЈКП Паркинг Сервис    

451   Друмски саобраћај (КУ)         
451 423 Уалуге по уговору 17687000 0 17687000

   Извори финансирања за главу 3.12:       
 01 Приходи из буџета 17,687,000 0 17,687,000
   Укупно за главу 3.12 17,687,000 0 17,687,000
   Пројекти који се финансирају из ИПА       

   
Економски послови некласификовани на 
другом месту       

490 423 Услуге по уговору 0 0 0
 01 Приходи из буџета 0 0 0
   Укупно за главу 3.13 0 0 0
   Извори финансирања за раздео 3:       
 01 Приходи из буџета 1,617,993,258 0 1,617,993,258
 04 Сопствени приходи буџетских корисника 0 113,849,225 113,849,225
 06 Донације од међународних организација 0 1,083,000 1,083,000
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 50,853,581 50,853,581

 08 
Донације од невладиних организација и 
појединаца 

0 1,519,000 
1,519,000

 09 Примања од продаје нефинансијске имовине 0 12,015,000 12,015,000

 12 
Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине 11,000,000

33,577,000 
44,577,000

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

172,592,689
57,712,419 

230,305,108

 15 
Неутрошена средства донација из претходних 
година 

0 3,000 
3,000

 16 Родитељски динар за ваннаставне активности 0 4,000,000 4,000,000
   Укупно за раздео 3 1,801,585,947 274,612,225 2,076,198,172
           
   ГРАДСКИ ЈАВНИ ПРАВОБРАНИЛАЦ (05921)       

330   Судови       
330 411 Плате и додаци запослених 5,062,000 0 5,062,000
330 412 Социјални доприноси на терет послодавца 906,000 0 906,000
330 414 Социјална давања запосленима 31,000 0 31,000
330 415 Накнаде запосленим 26,620 0 26,620
330 421 Стални трошкови 91,756 0 91,756
330 422 Трошкови путовања 71,371 0 71,371
330 423 Услуге по уговору 523,918 0 523,918

330 425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
материјали) 

109,717 0 109,717

330 426 Материјал 162,731 0 162,731

330 482 
Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од 
једног нивоа власти другом 2,440 0 2,440

  01 Приходи из буџета 6,987,552 0 6,987,552
   Укупно за раздео 4 6,987,552 0 6,987,552
   ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА       

330 411 Плате и додаци запослених 1,500,000 0 1,500,000
330 412 Социјални доприноси на терет послодавца 260,000 0 260,000

   Извори финансирања за раздео 5:       
 01 Приходи из буџета 1,760,000 0 1,760,000



19 

 

   Укупно за раздео 5 1,760,000 0 1,760,000
   УКУПНИ РАСХОДИ БУЏЕТА 1,851,489,499 274,612,225 2,126,101,724
 01 Приходи из буџета 1,667,896,810 0 1,667,896,810
 04 Сопствени приходи буџетских корисника 0 113,849,225 113,849,225
 06 Донације од међународних организација 0 1,083,000 1,083,000
 07 Донације од осталих нивоа власти 0 50,853,581 50,853,581

 08 
Донације од невладиних организација и 
појединаца 

0 1,519,000 1,519,000

 09 Примања од продаје нефинансијске имовине 0 12,015,000 12,015,000

 12 
Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине 11,000,000 33,577,000 44,577,000

 13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

172,592,689 57,712,419 230,305,108

 15 
Неутрошена средства донација из претходних 
година 

0 3,000 3,000

 16 Родитељски динар за ваннаставне активности 0 4,000,000 4,000,000
   Укупно: 1,851,489,499 274,612,225 2,126,101,724

 

Члан 5. 

 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу града Лознице“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ЛОЗНИЦЕ 
 

 
 
Број: 06-42/14-19-2 
Датум: 25. новембар 2014. године 
Л о з н и ц а                

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Јован Тодоровић, с.р. 

 

 


